РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Каменно-Ангарское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2020 № 60
с. Каменно-Ангарск
Об установлении сроков оснащения техническими средствами обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры, расположенных на автомобильных дорогах местного значения, и транспортных средств, обеспечение транспортной безопасности которых осуществляется Каменно-Ангарским муниципальным образованием
В соответствии с подпунктом 2 части 2 статьи 13 Федерального закона от 09.02.2007 № 6-ФЗ «О транспортной безопасности», руководствуясь статьями 6, 32, 43 Устава Каменно-Ангарского муниципального образования, администрация Каменно-Ангарского муниципального образования
постановляет:
1. Установить срок оснащения техническими средствами обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры, расположенных на автомобильных дорогах местного значения для сельского поселения – 5 (пять) лет с даты утверждения плана обеспечения транспортной безопасности в отношении соответствующего объекта транспортной инфраструктуры.
2. Установить срок оснащения техническими средствами обеспечения транспортной безопасности транспортных средств, обеспечение транспортной безопасности которых осуществляется Каменно-Ангарским муниципальным образованием – 5 (пять) лет с даты утверждения плана обеспечения транспортной безопасности в отношении соответствующей группы транспортных средств.

3. Специалисту администрации (Имеевой Н.С.) опубликовать настоящее постановление в издании «Каменно-Ангарский вестник», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Каменно-Ангарское сельское поселение», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru).
4. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Каменно-Ангарского муниципального образования А.К. Матвеева.
Глава Каменно-Ангарского
муниципального образования

А.К. Матвеев
Н.С. Имеева
8-39546-5-15-37